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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 86/16-20
СРЕДА
23 мај 2018 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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12,00 часот, Сала „Македонија“

СЕДНИЦА БР.46 НА СОБРАНИЕ НА Р.МАКЕДОНИЈА

(започната на 21.05.2018 год.)(второ продолжение)


Дневен ред:
                                    ...
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	9.
	Предлог за избор на претседател и комисионери (членови)  на Комисијата за хартии од вредност;
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	15.
	Дополнет предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за лековите и медицинските средства - II читање;
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	17.
	Дополнет предлог на закон за изменување на Законот за заштита на природата - II читање;
Поднесен од: Ејуп Алими, Јован Митрески, Диме Велковски, Татјана Прентовиќ
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	25.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за царинска управа - I читање;
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	26.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за градежните производи - I читање;
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	27.
	Предлог на закон за изменување на Законот за акцизите - I читање;
Поднесен од: Драган Данев, Ане Лашкоска, Емилија Александрова, Благица Ласовска, Благоја Деспотоски, Павлинче Честојнова, Слаѓана Митовска, Димитар Стевананџија, Даниела Рангелова, Лилјана Затуроска, Зоран Илиоски, Весна Пемова, Крсто Јовановски, Горан Манојлоски, Трајко Вељаноски, Драган Цуклев, Трајчо Димков, Никола Мицевски, Ванковер Манчев, Иван Иванов, Весна Дамчевска Илиевска, Зеќир Рамчиловиќ
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	28.
	Предлог на одлука за давање согласност на општите акти на Народниот правобранител;
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	29.
	Годишен извештај на Народниот правобранител за степенот на обезбедувањето почитување, унапредување и заштита на човековите слободи и права за 2017 година;
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	30.
	Годишен извештај за работењето на Дирекцијата за заштита на личните податоци за 2017 година;
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	31.
	Извештај за активностите на Јавното обвинителство за гонење на кривични дела поврзани и кои произлегуваат од содржината на незаконското следење на комуникациите за период од шест месеци (за периодот од 15.09.2017 до 15.03.2018 година);
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	32.
	Годишен извештај за работата на Комисијата за заштита на правото за слободен пристап до информациите од јавен карактер за 2017 година;
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	33.
	Годишен извештај за работата на Државната комисија за одлучување во управна постапка и постапка од работен однос во втор степен во 2017 година;
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	34.
	Годишен извештај за работата на Агенцијата за aдминистрација за 2017 година;
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	35.
	Годишен извештај за работата на Државната комисија за одлучување во втор степен во областа на инспекцискиот надзор и прекршочната постапка за 2017 година;
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	36.
	Барање за давање на автентично толкување на член 148 став 1 од Законот за пензиско и инвалидско осигурување.Поднесен од: Илија Николовски


	

	


Подготвила: Оливера Цветковска-Јанушевска
Контролирал: 
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 23.05.2018
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